480W 多功能一体化智能安防电源 DRS-480  系 列
UL62368-1 IEC62368-1TPTC004
(Pending)
   
File Name:DRS-480-SPEC   2022-05-05
BS EN/EN62368-1
功能选项空白内置可选
AS/NZS 62368.1

■  应用:■  特性:
■  描述:
■  型号编码
输出功率
输出电压
系列名
- 导轨型安防电源。除主输出外，还有一个额外的充电器电路，可根据 系列是一款
和输出。效率高达 , 可以工作在自然风冷 -℃到℃的条件下。 除过载保护，过压保护，
电池低压切断，以及电池反极性保护这些主要的保护方式以外，还可提供型继电器
和指示灯报警信号,以便故障、电池低压警报、充电故障和集成到符合当地报警代码的
主输出电流自动调整充电电流。系列允许全范围输入，提供
安全系统中。
搜寻
■ 全球交易品项识别码
使用手册
480mVp-p
48V
93.5%
41.8±1V
DRS-480-48
0 ~ 10A
额定输出功率的105 ~ 135%
90 ~           127 ~ 431VDC     305VAC
冷启动   30A/115VAC          60A/230VAC
-30 ~ +70℃(请参考"减额曲线")
20 ~ 90% RH 无冷凝
-40 ~ +85℃, 10 ~ 95% RH 无冷凝
±0.03%/℃ (0 ~ 50℃) on Load output
2000  / OVCⅢ米
Ⅲ; According to Dekra BS EN/EN62368-1; altitude up to 2000 meters
556.6K hrs min.      Telcordia SR-332 (Bellcore);   74.5K hrs min.      MIL-HDBK-217F (25℃)
PF>0.95/230VAC          PF>0.98/115VAC (满载时)
16ms/230VAC          10ms/115VAC (满载时)
110*125.2*150.7mm (W*H*D)
5.4A/115VAC          2.7A/230VAC
1.65Kg; 6pcs/ 11Kg / 1.42CUFT
47 ~ 63Hz
AC FAIL
电池低压/
异常/断开连接 电池低电压: < 22V±0.3V 电池低电压 : < 33V±0.4V 电池低电压 : < 44V±0.5V
I/P-O/P: 4KVAC     I/P-FG: 2KVAC     O/P-FG: 1.5KVAC
I/P-O/P, I/P-FG, O/P-FG: 100M Ohms/500VDC/25℃/ 70%RH
UL62368-1, Dekra BS EN/EN62368-1, RCM AS/NZS 62368.1 认证通过;  认证等待EAC TP TC 004
±0.5% ±0.5% ±0.5%
±0.5% ±0.5% ±0.5%
±1.0% ±1.0% ±1.0%
主负载输出 : 32.4 ~ 37.3V 主负载输出 : 48.6 ~ 55.9V 主负载输出 : 64.8 ~ 74.5V
MTBF
240mVp-p 360mVp-p
92.5% 93.5%
20.9±0.5V 31.3±0.7V
DRS-480-24 DRS-480-36
24V 36V
0 ~ 20A 0 ~ 13.3A
Parameter
Parameter
ESD
Radiated
EFT / Burst
Surge
Conducted
Magnetic Field
Conducted
Radiated
Harmonic Current
Voltage Flicker
BS EN/EN55035 , BS EN/EN61204-3, BS EN/EN61000-6-2(BS EN/EN50082-2)